
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE
CAMPUS CAMPOS CENTRO

RUA DOUTOR SIQUEIRA, 273, PARQUE DOM BOSCO, CAMPOS DOS GOYTACAZES / RJ,
CEP 28030130

Fone: (22) 2726-2903, (22) 2726-2906

ORDEM DE SERVIÇO N.º 24, de 7 de junho de 2019

O Diretor Geral do campus campos Centro do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIENCIA e TECNOLOGIA FLUMINENSE, Carlos Alberto Fernandes Henriques, nomeado

pela Portaria n° 371 de 15 de Abril de 2016, publicada no Diário Oficial do dia 18 de Abril

de 2016, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas;

CONSIDERANDO:

-  O Ofício N.º 18/2019 - CACLCNCC/DIRESLCC/DGCCENTRO/REIT/IFFLU, de 1 de junho de
2019, o qual solicita a retificação da matrícula SIAPE da servidora Larissa Codeço Crespo; 

RESOLVE:

1. RETIFICAR a Ordem de Serviço Nº 5, de 11 de março de 2019 que Constituiu o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza do

Campus Campos Centro na forma abaixo:

Onde se lê  :

NOME MATRÍCULA SIAPE

Larissa Codeço Crespo (Presidente)  3800209
Desiely Silva Gusmao Taouil 1330510
Érika Soares Bull de Nadai 1582821
Franz Viana Borges 2168802
José Luís Boldo 2506915
Luiz Claudio Gomes de Abreu 269351
Marlúcia Cereja de Alencar 1506556
Natalia Deus de Oliveira Crespo 1912595
Renata Lacerda Caldas 1097397
Sergiane Kellen Jacobsen Will 1736840
Wagner da Silva Terra 1949563

ORDEM DE SERVIÇO N.º 24/2019 - DGCCENTRO/REIT/IFFLU | Página 1 de 2



Wander Gomes Ney 1374765

Leia-se : 

NOME MATRÍCULA SIAPE

Larissa Codeço Crespo (Presidente)  1895582
Desiely Silva Gusmao Taouil 1330510
Érika Soares Bull de Nadai 1582821
Franz Viana Borges 2168802
José Luís Boldo 2506915
Luiz Claudio Gomes de Abreu 269351
Marlúcia Cereja de Alencar 1506556
Natalia Deus de Oliveira Crespo 1912595
Renata Lacerda Caldas 1097397
Sergiane Kellen Jacobsen Will 1736840
Wagner da Silva Terra 1949563
Wander Gomes Ney 1374765

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Alberto Fernandes Henriques, DIRETOR GERAL - CD2 - DGCCENTRO, DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO, em
07/06/2019 13:11:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode
ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76764
76743c79e1

ORDEM DE SERVIÇO N.º 24/2019 - DGCCENTRO/REIT/IFFLU | Página 2 de 2


	Documento assinado eletronicamente por:

